



IT solutions & services
Тел: +7(343) 300-87-00
E-mail: office@dil-it.ru
www.dil-it.ru

Общество с ограниченной ответственностью «ДиЛ»

Юридический адрес:
620144, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Айвазовского, д.53, 4 этаж, кабинет 17
ИНН/КПП: 7710892703/ 667101001
Р/С: 40702810438030011997 в Филиале "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК",
к/с 30101810100000000964
БИК 046577964

Исх. № 02/24/02 от 02 февраля 2024 г.

ООО «Энергонефть Томск»

Байрамбекову А.А.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

В ответ на Ваш запрос №01-11-8/0270 от 29.01.24 ООО «ДиЛ» предлагает рассмотреть предложение по оснащению Диспетчерского центра ООО «Энергонефть Томск» системой отображения информации коллективного пользования (видеостеной).

Стоимость оборудования и требуемых работ представлена в таблице №1.

Таблица №1.

№	Наименование	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	ЖК-дисплей для видеостен 55" BOE VP55H-A, ADS, 1920 x 1080, 700кд/м2, 1200:1, 178x178; 24/7; Vesa 400x400, шов 0,88 мм	20 шт.	366 987,60 Р	7 339 752,00 Р
2	(ЗИП) ЖК-дисплей для видеостен 55" BOE VP55H-A, ADS, 1920 x 1080, 700кд/м2, 1200:1, 178x178; 24/7; Vesa 400x400, шов 0,88 мм	2 шт.	366 987,60 Р	733 975,20 Р
3	Универсальный кронштейн «push-up» Antall (полного выдвижения), для крепления мониторов с диагоналями 46", 47", 55" и 60"	20 шт.	37 905,00 Р	758 100,00 Р
4	Видеоконтролер Forsite 20 x DP (HDMI) OUT, 4 x HDMI IN 4K, 2 x 1TB SSD, 2 x 1200W, MS Win11Pro, M-wall Control Center Pro, Расширенная гарантия 36 мес., Расширенная техническая поддержка 12 мес.	1 шт.	4 320 381,60 Р	4 320 381,60 Р
5	Шкаф монтажный телекоммуникационный 19" напольный для распределительного и серверного оборудования 42U 600x800x2055mm (ШxГxВ) передняя и задняя перфорированные двери, ручка с замком, цвет черный (RAL 9004)	1 шт.	58 930,00 Р	58 930,00 Р
6	Стабилизатор напряжения (7 кВА/5,5Вт), инверторный, однофазный (1 в 1), крепления в 19" стойку	1 шт.	63 932,00 Р	63 932,00 Р
7	Комплект передатчик-усилитель и приемник сигнала DigisMedia HDBT - HDMI, 4K, HDCP 1.4, до 70м, двусторонний IR, 12V, PoC	20 шт.	31 948,80 Р	638 976,00 Р
8	Кабели, аксессуары и расходные материалы	1 компл.	259 992,00 Р	259 992,00 Р
9	Разработка проектной документации	1 шт.	94 963,20 Р	94 963,20 Р

10	Монтажные и инсталляционные работы	1 шт.	698 267,20 Р	698 267,20 Р
11	Пусконаладочные работы	1 шт.	664 741,20 Р	664 741,20 Р
12	Обучение персонала и ввод в эксплуатацию	1 шт.	23 740,80 Р	23 740,80 Р
	Итого С НДС 20%:			15 655 751,20 Р
	Размер НДС:			2 609 291,87 Р
	Итого без учета НДС 20%:			13 046 459,33 Р

Общая стоимость составляет 15 655 751,20 руб. (Пятнадцать миллионов шестьсот пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят один рубль двадцать копеек), в т.ч. НДС 20% 2 609 291,87 руб. (Два миллиона шестьсот девять тысяч двести девяносто один рубль восемьдесят семь копеек).

Срок поставки составляет до 55 (Пятидесяти пяти) рабочих дней с момента подписания Договора обеими Сторонами.

Срок выполнения монтажных и пусконаладочных работ составляет не более 15 рабочих дней с момента поставки оборудования.

Доставка осуществляется по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей, дом 95 силами поставщика

Оплата производится после подписания обеими сторонами акта выполненных работ, в течение 10 (Десяти) рабочих дней.

Предложение действительно до 16 февраля 2024 года.

Директор по развитию ООО «ДиЛ»

02 февраля 2024 г.



/ Тетерев И.А.